

Defining Gel mjukgör, återfuktar, minskar uppkomst av celluliter, stramar up!

Fråga: Vad är *Defining Gel*?

Svar: *Defining Gel* är en intensivt behandlande gel som återfuktar huden, minskar uppkomsten av celluliter och åderbråck, stramar upp områden såsom buk, rygg, ben och överarmar.

Fråga: Vilka är fördelarna med att använda *Defining Gel*?

Svar: *Defining Gel* tillsammans med *Ultimate Body Applicator* hjälper till att underhålla, förbättra och maximera dina resultat. Liksom *Ultimate Body applicator* gör, så förbättrar *Defining Gel* hudens struktur och stramar upp, vilket hjälper till att minska uppkomsten av celluliter, åderbråck och slapp hud. Den återfuktar, mjukgör, stramar och formar och ger dig en jämnhet som i sin tur ger dig mer ungdomlig hy.

Fråga: Hur ofta kan jag använda *Defining Gel*?

Svar: Applicera *Defining Gel* en eller två gånger om dagen med en cirkelrörelse. Extra massage maximerar resultatet för din hud. *Defining Gel* är djupt mjukgörande, så huden känns mjukare, slätare och fastare. Resultatet är progressiv med fortsatt användning.

Fråga: Måste jag använda *Defining Gel* samtidigt som jag använder en applicator?

Svar: *Defining Gel* är utformad för att förbättra dina resultat från *Ultimate Body applicator*. För bästa resultat, använd *Defining Gel* två gånger om dagen, dagarna mellan dina *Ultimate Body applicator* behandlingar. Applicera inte *Defining Gel* innan du använder *Ultimate Body applicator* för applicatorn fungerar bäst på ren, torr hud.

Fråga: Kan *Defining Gel* den användas separat eller måste det användas tillsammans med *Ultimate Body applicator*?

Svar: *Defining Gel* kan införlivas i din dagliga skönhetsvård varken om du använder *Ultimate Body applicator* eller inte. Däremot kommer din kropp att uppleva maximalt resultat när du använder dessa två livsförändrande produkter tillsammans!

Fråga: Har *Defining Gel* samma ingredienser som *Ultimate Body Applicator*?

Svar: Defining Gel innehåller en del samma ingredienser som bland annat de mycket effektiva grönt te blad, eukalyptus och algextrakt, men i mindre mängder. *Defining Gel* är utformad för att öka din *Ultimate Body applicators* resultat, såsom minska uppkomsten av celluliter och åderbräck och ger dig en jämnare, fastare och mer slimmande utseende.

Fråga: Kan jag använda Defining Gel i ansiktet?

Svar: Defining Gel är bara för kroppen. Den ömtåliga huden i ansiktet kräver mer känslig behandling. Använd i stället ItWorks produkter för ansiktsbehandling. De har en omfattande botanisk formel som försiktigt ger dramatiska resultat på huden i ansiktet.

Fråga: Om jag inte kan använda Defining Gel på mitt ansikte, vilka produkter kan jag använda som kommer att komplettera min ansiktsbehandling?

Svar: Produkter som är avsedda för ditt ansikte är Lip & Eye Cream, PreventAge och RepairAge.